
 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 m. Oświęcim, OKW 11, Daniel Mirosław Gwóźdź, zgłoszony przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Brzezinka, 

 gm. Chełmek, OKW 2, Bożena Gleba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Chełmek, 

 gm. Myślenice, OKW 14, Rafał Jerzy Śliwa, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawada, 

 gm. Myślenice, OKW 1, Aleksandra Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki, 

 gm. Myślenice, OKW 13, Natalia Weronika Święch, zgłoszona przez KWW 

POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawornik. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 m. Oświęcim, OKW 8, Barbara Halina Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 5, Krystyna Anna Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 11, Zbigniew Chomicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Oświęcim. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 


